Social e Cidadania e a empresa SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E 
INFORMÁTICA LTDA. - CNPJ: 24.596.082/0001-47.
Objeto: Aquisição de materiais de consumo (café), LICITAÇÃO, MODALIDADE 
PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇO Nº 025/2015, PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 2.609/2015.
VALOR: 4.031,00(Quatro mil e trinta e um reais), conforme empenho nº. 967; 968; 
969; 970 e 971/2015.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
23.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania
23.92 – Fundo Municipal de Assistência Social
022392.08.241.0103.2641 – Piso de Alta Complexidade II PAC II POP RUA